ПРОЕКТ

	 [image: ]

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-
ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ЗЕЛЕНОГОРСК
 КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

___________                                г. Зеленогорск                                  №  _________

	Об утверждении 4 членов Общественной палаты города Зеленогорска

Рассмотрев реестр поступивших заявлений о включении в состав Общественной палаты города Зеленогорска, на основании Положения об Общественной палате города Зеленогорска, утвержденного решением Совета депутатов ЗАТО г. Зеленогорск от 24.04.2024 № 12-46р, учитывая постановление Главы ЗАТО г. Зеленогорск от 10.09.2024 № 59-пг «Об утверждении 4 членов Общественной палаты города Зеленогорска», руководствуясь Уставом города Зеленогорска Красноярского края, Совет депутатов ЗАТО г. Зеленогорск
РЕШИЛ:
1. Утвердить 4 членов Общественной палаты города Зеленогорска
согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу в день подписания
и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Председатель Совета депутатов
ЗАТО г. Зеленогорск                                      			         Д.В. Шашило

Приложение
к решению Совета депутатов ЗАТО
г. Зеленогорск
от ___________ № _______

Члены Общественной палаты города Зеленогорска

1. Королева Наталия Юрьевна;
2. [bookmark: _GoBack]Листвин Георгий Валентинович;
3. Лозовский Александр Владимирович;
4. Чичков Андрей Валериевич.

image1.jpeg